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North Macedonia

12-048949/23-0002

10/09/2026 00:00:00

28/09/2026 00:00:00

2106909200************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Дополнителна забелешка 5 од Глава 21, наименувание на тарифен број 
2106 и Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Производ во пакување од 30 капсули. Содржина во 1 капсула: Активни 
состојки: bifidobacterium breve 8,6 милијарди, bifidobacterium infantis 3,4 
милијарди, lactobacillus acidophilus 2,2 милијарди, lactobacillus bulgaricus 4,3 
милијарди, lactobacillus paracasei 7,7 милијарди, lactobacillus plantarum 2,2 
милијарди, lactobacillus rhamnosus 2,2 милијарди, strptococus thermophilus 
4,3 милијарди, вкупно култури: 30 милијарди, фруктоолигосахариди (ФОС) 
100мг. Ексципиенси: обвивка на капсулата (хидрокси пропил метил 
целулоза (ХПМЦ)), полнител (компиров малтодекстрин), лизгач (силикон 
диоксид, раст. магнезиум стеарат). Дозирање и начин на употреба: 
возрасни една капсула на ден.
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